第１号様式(第５関係)

ボランティア活動器材貸出申請書

甲府市ボランティアセンター所長  殿

甲府市ボランティアセンターボランティア活動器材等貸出要領第５に基づき、次のとおり

申請します。

１ 申 請 者

申 請 日 令和   年   月   日（   ）

団 体 名 称

代表者氏名

住 所

電 話 番 号 ―          ―

※担当者氏名

本 人 確 認

書 類

□運転免許証      □健康保険証

□その他(                )

※電話番号 ―          ―

２ 行事名称

３ 使用目的

４ 借用器材名

（数     量）

器材 No ※職員記載欄

５ 借用期間  令和  年  月  日（  ）～令和  年  月  日（  ）

ボランティア振興課

受付者 職  員 課長補佐 課長

受付日

年  月  日

返却日 令和    年    月    日（   ）
返 却

確認者